
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. MASCAGNI” 

Via Toscanini, 6- 59100 PRATO - Tel. 0574 32702  

C.F./P.IVA 84032710489 

http://www.mascagniprato.edu.it 

e-mail: poic80800b@istruzione.it 

POIC80800B@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
 

PNRR Missione 4 Componente 1 

Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

PNRR M4C1I2.1-2022-941-P4289 

CUP – F34D22002050006 

 

 

 

 

DETERMINA AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUTO MASCAGNI PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICO FINALIZZATI ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 

ANIMAZIONE DIGITALE ALL'INTERNO DELLA SCUOLA, CONSISTENTI IN ATTIVITÀ DI 

FORMAZIONE DI PERSONALE SCOLASTICO, AA.SS. 2022-2023/2023-2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico all’interno della Missione 4 - Componente 1 del PNRR, finanziato dall’Unione 

Europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEU, per attuare l’investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”; 

VISTA la domanda di partecipazione 17572 del 07/11/2022 inserita in piattaforma PNRR gestione 

Progetti FUTURA; 

VISTO il decreto di finanziamento assunto al protocollo in data 3/11/2022; 

VISTA la nota 24917 del 27/2/23 per l’attuazione del progetto in essere al PNRR relativo alle “Azioni 

di coinvolgimento degli animatori digitali” per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024 per l’importo di 

€ 2.000,00. 

 
 Tutto ciò visto e rilevato, fa parte integrante del presente  

DETERMINA 

- Di disporre l’ avvio della procedura di selezione, mediante avviso rivolto al personale interno 

pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito web dell’istituzione scolastica – amm.ne trasparente-;  

- Di predisporre un’apposita commissione di valutazione delle istanze appositamente e successivamente 

nominata dal Dirigente Scolastico;  

- Di aggiudicare il servizio mediante l’attribuzione di punteggi cosi come indicato nell’avviso di 

selezione;  

- Di individuare in base all’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, quale Responsabile Unico del 

Procedimento, la Prof.ssa Emanuela Antonella Lucirino - Dirigente Scolastico pro-tempore dell’I.C. 

Pietro Mascagni di Prato.  

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, http://www.mascagniprato.edu.it   
       

 
documento firmato digitalmente 

f.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Emanuela Antonella Lucirino 

 

http://www.mascagniprato.edu.it/
mailto:poic80800b@istruzione.it
mailto:POIC80800B@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.mascagniprato.edu.it/




 


		2023-03-22T18:53:26+0100
	EMANUELA ANTONELLA LUCIRINO




